ולא ברורה
כי היא, ומושרשת ידועה "הלכה ברם, בכך. בטוח היה לא ולעתים למיטתם שבה שהיא אמר לעתים
קיומן של סתירות ופרכות בהודיה אינו מביא, מיניה וביה, למסקנה כי מדובר בהודיה שאינה מהימנה. על
אף מאפייניה הייחודיים, הודיה היא למעשה סוג מסוים של ראיה שאת משקלה יש להעריך על פי סימני
נ' חי עבדול 403/89 ע"פ התשל"א-1971; חדש], [נוסח הראיות לפקודת 53 סעיף (ראו, האמת
(ניתן ביום מדינת ישראל נ' אלכסיי וולקוב מדינת ישראל, פ"ד מו(4) 610, 620; ע"פ 4179/09
זו, אף זו לא תחתיה. הקרקע את בהכרח שומטים אינם בהודיה וסתירות פערים .((18.10.2010
ולדחות אחרים.

58. אין בידי לקבל את טענת ההגנה, לפיה הימנעות הנאשם ממתן עדות לא תשמש ראיה לחובתו, על אף
יש מוגבלות כי לנאשם ולא שוכנעתי, מן הנימוקים שפירטתי לעיל, זה הזהירו בכך, היות שבית משפט
או שכלית מוגבלות עם לאנשים (התאמה והעדה חקירה הליכי בחוק כהגדרתם נפשית, או שכלית
נפשית), התשס"ו-2005. ואדגיש, אף אם קיימת לנאשם מוגבלות שכזו, לא הוכח שיש בה כדי למנוע

ממנו למסור עדות בבית המשפט.

59. הנה כי כן, הנאשם לא העיד ולא אמר דבר על עצם האמרות שמסר לשוטרים ועל כן אין טענה מפיו כי
האמרות אינן מהימנות ואינן נכונות או כי הדברים נאמרו שלא מרצונו או כי נפגעו זכויותיו בדרך כלשהי.
כאמור, ההגנה תקפה את קבילות ומהימנות אמירות הנאשם, בשל היותו בלחצים, חיצוניים ופנימיים, וכי
נגדית כלשהי, מהאדם היחיד שיכול היה למסור אותה, לא באה. זכויותיו להליך הוגן, אך גרסה נפגעו
בבחינת הישר, והשכל ההיגיון מכוח ובין החוק הוראות מכוח בין הנאשם, בשתיקת יש אלה, בנסיבות
[נוסח פוזיטיבי, שנוסף לראיות התביעה, כאמור בסעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי חיזוק בעל ערך

משולב], התשמ"ד-1984.

יג. עבירת התקיפה הגורמת חבלה ממש כלפי בן זוג

60. על בסיס המקובץ עד כאן, אני קובע כי המאשימה הוכיחה ברף השכנוע הנדרש כי הנאשם הכה את
המנוחה כפי המפורט בכתב האישום. נותר אם כן לבחון האם יש בכך כדי להרשיעו בעבירת התקיפה

המיוחסת לו ותשובתי על כך בחיוב.

61. סעיף 379 לחוק העונשין קובע: